ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:                /UBND-CNXD  Đắk Lắk, ngày         tháng       năm 2026

V/v triển khai thực hiện Công văn

số 1180-CV/ĐU ngày 07/01/2026

của Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh tại Công văn

số 1180-CV/ĐU ngày 07/01/2026 về việc triển khai thực hiện Công điện số 01/CĐ-

TTg, ngày 01/01/2026 của Thủ tướng Chính phủ (đính kèm); UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan triển khai thực hiện yêu cầu của Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh tại Công

văn số 1180-CV/ĐU ngày 07/01/2026 và ý kiến của UBND tỉnh tại Công văn số

03/UBND-CNXD ngày 02/01/2026; bám sát nội dung chỉ đạo của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy tại Công văn số 474-CV/TU, ngày 31/12/2025 để tập trung quyết liệt chỉ

đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan triển khai thực hiện “Chiến dịch

Quang Trung” trên địa bàn tỉnh đạt tiến độ theo yêu cầu gắn với đảm bảo chất lượng

các công trình.

Nhận được Công văn này, Sở Xây dựng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy, TT. Đảng ủy UBND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Tỉnh đoàn Đắk Lắk;

- Công an tỉnh, Bộ CHQS tỉnh;

- Các Sở: TC, CT, NNMT,

  YT, GD-ĐT, VHTTDL;

- BQL các DA ĐTXD KVPĐ;

- BQLDA ĐTXD: Tuy An, Tuy Hòa, EaKar;

- UBND 35 xã, phường1;

- Báo và PTTH tỉnh;

- Cty Điện lực Đắk Lắk;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Các Phòng: ĐTKT, NNMT;

- TTCN&Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD (NQVD912)

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Ngọc Thượng

1 Phú Mỡ, Tuy An Bắc, Đồng Xuân, Xuân Phước, Xuân Thọ, Xuân Lộc, Đức Bình, Sơn Thành, Ea Bá,

Hòa Mỹ, Bình Kiến, Ea Ly, Phú Hòa 2, Phú Hòa 1, Hòa Thịnh, Sơn Hòa, Tuy An Nam, Ô Loan, Hòa Hiệp,

Hòa Xuân, Tuy An Tây, Tây Sơn, Tuy An Đông, Xuân Đài, Sông Cầu, Xuân Cảnh, Xuân Lãnh, Tuy Hòa,

Phú Yên, Tây Hòa, Đông Hòa, Yang Mao, Cư Pui, Hòa Sơn, Đắk Liêng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T14:00:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Đoàn Ngọc Thượng<thuongdn@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T14:21:58+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T14:22:01+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T14:22:07+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T14:22:37+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!